

# **RUSKOL a/s**

Raasigvangen 9  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Thomas Mårtensson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RUSKOL a/s

Raasigvangen 9

3550 Slangstrup

Telefonnummer: 44955620

CVR-nr: 16205079

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til tidligere år og omfatter produktion, rådgivning samt salg og udlejning af affugtningsanlæg mv. til byggeri, skades udbedring mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets opgjorte finansielle stilling på statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....		76.109	80.616
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>76.109</b>	<b>80.616</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.496.218</b>	<b>4.119.278</b>
Personaleomkostninger .....		-4.286.192	-3.407.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-303.750	-393.355
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>982.385</b>	<b>398.941</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-140.809	-110.250
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>841.576</b>	<b>288.691</b>
Skat af årets resultat .....		-91.423	-182.541
<b>Årets resultat .....</b>		<b>750.153</b>	<b>106.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	0
Overført resultat .....		-249.847	106.150
<b>I alt .....</b>		<b>750.153</b>	<b>106.150</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		6.279.749	6.407.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		977.753	764.046
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.257.502</b>	<b>7.171.552</b>
Deposita .....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.258.502</b>	<b>7.172.552</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		814.757	893.009
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>814.757</b>	<b>893.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		865.804	1.496.600
Tilgodehavende skat .....		110.676	23.450
Andre tilgodehavender .....		47.459	73.850
Periodeafgrænsningsposter .....		7.623	7.658
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.031.562</b>	<b>1.601.558</b>
Likvide beholdninger .....		1.120.808	1.173.646
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.967.127</b>	<b>3.668.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.225.629</b>	<b>10.840.765</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.045.499	3.295.346
Forslag til udbytte .....		-1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.545.499</b>	<b>3.795.346</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		262.031	307.933
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>262.031</b>	<b>307.933</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.815.277	2.960.503
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.815.277</b>	<b>2.960.503</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		145.226	142.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.300	190.910
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		875.000	2.711.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.402.782	691.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.000.000	0
Deposita .....		41.514	40.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.602.822</b>	<b>3.776.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.418.099</b>	<b>6.737.486</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.225.629</b>	<b>10.840.765</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ruskol Holding Aps som administrationselskab.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8